REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) qé mbart detyrimin pér deklagim t€interesave private té tij,
t& bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhorg, né bazé t&€ Ligjit nn. 9049, daté 10.4.2003
“Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare, eNté z@jedhurve dhe té disa
népunésve publike”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, datg, 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012,daté 1819.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZAM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SiE INTERESAVE PRIVATE

ILIR REXHEP MI'TA ¥
PRESIDENT
PRESIDENCA E REPUBLIKES SE SHCTPERISE

24 KORRIK 2017 27 MARS 2079

Né baz€ t& nenit 9/1, té Liggittnn, 9049, dat¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té 1é zgjedhurvedhe té disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€)Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Aufofiteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet privaté e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiar€,qé ekzistojnémeé emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t& dh€nat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q¢ nuk éshté e vérteté,

ILIR ME . AJ

-l



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI [ KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) n€ sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén -  leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gédispononi, cmimin e
blerjes, n€ mungesé té dokur enteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q& zgtéroni té ¢do loj
pasurie*, t€ regjistruar ose jo né€ regjistrat publiké, brenda dhe jasht€ territorit “t& Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shiff dh"Qg Pjesa né
fjalé Yo

1 Shtim i llogarise ne lek ne te ardhurat nga
pagat 1 319 680, leke 100

2 Llogari dyemerore ne - Besar Metaj dhe Ilir | 28 409 Teke
Metaj. 100
Shtuar komistone

[ -

* Objekti i deklarimit (Nefid, gérmia‘a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e palG@pshime dhetg drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshmeyté regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbj to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vierg, t& vegante mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksionevegté letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vleréfve likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n€huadhénie, nédeks ose né valuté 18 huaj.

u isuk t deklarues

TLIR MxTAJ™ -

Neése ky format eshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
- NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do 1l0) veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionalgy politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

Pér: 1l | [ . .o . . rrja1
borde, ko, sione e ¢do al m e veprimtar i  rdhara pér s 1bjektingpér bashl-' iortin/en,
bashkijetuesin/en dhe fémij « madhoré. P¢- toni, ~° " 1it, ory mnizatés apopaktivi.  * nga ku

) S r té ardhurat, wor.ir. 7 it wrimt is, funksionin,
patyrén« , _himit, n,_ iimépar i3 itit té .
T Shuma : 1€ arar rave = ‘p té
Pérshkrimi i té ardhurave krijeipat” | . T Tnté

Te ardhurat Neto nga paga ne Presidence

2

2250 183 lek

Te ardhurat nga dietat jashte vendit

6 480 euro

Te ardhurat nga dietat jashte vendit

2 340 dollar

Te ardhurat ne cilesine e Kryetarit te 1shiKeshillit te larte te Drejtesise | 85 000 lek
Te ardhura nga honorare per nmbledhjet e Keshillit te Larte te Drejtesise | 42 500 leke
o B ]
ILIR META

—_

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vietor




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve et).) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér perudhén nga deklarimi
1 méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjekiin gjaté vitit té
deklarimit.

T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare“ig pasqyeéhen né
fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

| 3 i’ T T edety T T ) n. 3 y © Ene! ° _:dhe’
. ~ari it té _etyrimit (muaji/viti), nr. e kont1 1tés dhe inte | bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe kés: jor.

« shlyeriyr | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshémy|'té mbetur pa shlyer

" rimi i detyrimeve deri né 31 /[Dhjetor\té | deri né 31 Dhjetor té
v " klarimit vitit 1€ deklarimit
’ ' B B a7 a el
Over draft ne 133 854 lek

Nése ky format éshté F'pamjafiveshém, vazhdoni

1€ plotésoni né kopje 1é ti. i ILIR METAJ -



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

A~

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i1 lidhur me subjektin’ deklagues (bashkéshortifja,
bashkéjetuesi/ja, f€mijét madhoré) qé€ mbartin detyrimin pér deklarimyné bagzé t&€ nenit 22 t€ Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasuive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké 7, 1 ndryshuar, pér pasusité g¢€ disponohen vegmas.

AUTORIZAM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SEINTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.42003“8Rér deklarimin dhe konitrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké » i ndryshuar,

Auforizoj:
Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontgellit' t& [Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashtét@xritorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q&€ ekzistojné né emér dhe pérllggarinétime.

Shtetasi/ja Monika RamazawKryemadhi/ , bashkéshorti/ja (4
Emér, Atési, Mbiem#ér fémijé madhoré sé bashku me prindérit dJ

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja []

ie Subjektit ILIRREXHEPMETAJ

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur mé detymimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore ses

Disponoj pasutijvecmas t& regjistruar né emrin tim <]
Nuk disponoj pasurijvegmas té regjistruar né emrin tim |

Deklaroj se té diénat e pasqyruara prej meje né kété o~
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar usgjé T T D

qé nuk éshté e vérteté. ‘ MONIKA KRYEMADHII1 L

.

IR,




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vleré 1 & leké apo né valuté q& pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo paké&suar, pjesén takunese q& zotéroni, t¢ ¢do loj
pasurie*, t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit &, Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

Vlera me shifra dhe'me Pjesa

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit falé né %

a.Kontrate premtim shije per apartament ndertuar nga
ip. 76.88m2 (deklaruar | 38 90} euro
1 ne 2014) me vleren 42 284 euro arketuar 38 90| euro 100

b.Kontrate premtim shitje per apartament ndertuar nga

sip. 133,7m2 (deklaruar 100
ne 2014) me vleren 64 103 euro, deri ne 31 Dhjetor 2018
asnje arketim per kete kontrate

2 Llogan ne lek ne te ardhurat daga paga/ne ‘

Kuvendin ¢ Shqgiperise 787 171 lek 100

v

Pagese si mrjedhoje e kontrates me A‘ 145 000 euro
likujdim I kestit te dyte vlera ne leke 17 864 900 Konvertuar 100
ne euro 145 000

4 Pagese si rrjedhoje e kontrates me k v

arketuar ne vleren 5500 euro ‘ 5500 euro
100

5 Llogari Bankare e shtuar ne ‘euro ne( 57 665 euro 100

*Objekti i deklarimit(Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e palugjishme@he té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
b) pasurité e ludjtshmegté regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe & drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendedme vierggde vegante mbi 300 000 leké;
¢) vler®me aksionecve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén elikuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhémgyné leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje (& 1ij.

Thiem: , Né- v lidhur

MONIKA KRYEMADHI | _J(

-




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t&¢ Shqipérisé, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkruani . .. . ‘ ! , . g 1 e
veprimtari tjetér gé ka sjels € ardhur . « N Lt 1heMémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institi it, or % o tivit ku ng - ~dhura¥, “resa, nr. i
regjistrit publik, statusi, c>j “:ev. n T, © _in, natyr Shimi T llarimi i
méparshém deri mé 31 Db CLoWittE o d
Shufa ardhurave neto té
Pérshkrimi i t& ardhn kriju.. 2 leké apo né valuté
Te ardhurat nga Paga si Deputete ne Kuvendin e Shqipertse 2] 2389273 lek
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe'fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit #6 Shgipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né€ 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimitlsi dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

* Té& dhénat p&€r emra personash ndajjté@il€ve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pé. .i hollésisht . ' BN v . s 1 .imit dhe ..
mbarimit té detyrimit { ti), or.\ 1€ 1 <8 Pérl i ire sh. I e kredis:
{principal), kohézgjat Jiviti) dhe

T e shlyver Gjendj | ~1e  imit
mi i méparshé © YHetur pa  lyer
Pérshkrimi i detyr deri né 31 Dhjetor ¢ :xi né 31 Dhjetor
vitit t& deklarimit té vitit té deklarimit
frr ra dhe fjalé) | fme shifra dhe fja’s)
Over draft nga-\ per master cart 761 euro
Over draft ngan per visa cart 2243 127 lek
_— _ i
Nése ky format eshté | pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ tij.
al r
1

' MONIKA KRYEMADH],




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklatues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, f8mijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarimné baz€ t€ nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasufive, 1é detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké , | ndryshuar, pér pasutité q¢ disponohen vegmas.

AUTORIZAM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SEINTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, dat&¢ 10.4.2003°%Rér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa néunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspéktori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né t&€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashteé ¥@mritorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q¢ ekzistojné né¢ emér dhe péfllgarinétime.

Shtetasi/ja _BORA ILIR METAJ , bashkéshorti/ja 1
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit pial
fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit O
bashk&jetuesi/ja [l
ife Subjektit ILIR REXHEPY METAJ

EmérpAtési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimiet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmasfi€ regjistruar né emrin tim P
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim L]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété K
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé lhar

qé nuk éshté e vérteté. r BORA METAJ




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtess 1. , sipérfaqe . ku ndodhen, momentin
e kryerjes s& veprimit, vl in né leké& apo - i q€ pas |y t dokument ~ n q#dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé (&€ do enteve vlerén —  k« . shfuar apo _ ‘r, pjesén takuese gqé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*, & regjistruar ose jo n& regjin ~ publiké, = ° dhe jashté territorit “t& Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri - Dhjel. . . iti t& deklarimit.
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimiikr t Vle.l:a m [ Ih°Rg Pj_efa
fjale né %
Llogari bankare dyemerore ne Bora Metaj | 11 940 GBP
| Besar Metaj. Arketuar nga nena Monika Kryemadhi per 100
shpenzime per shkollen
2 Debit ne karten Visa arketuar nga nena Monika Kryema@adhi/ “l58 357 lek 100
3 Llogari bankare dyemerore ne n Bosa Metaj | 8 065 lek 100
dhe Monika Kryemadhi. Perfituar kemisione

*Qbjekti i deklarimit (Meni 4. @&mma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t€'drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b} pasurité e tuajtshme, €&iegjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c¢) sendet me vigh€te vecant@®@mbi 300 000 leké;
¢) vleréme aksionev@, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,

d) vler€mye likutditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, néleké ose né valuté t€ huaj;

Nése ky format éshté | pamjafiveshém, vazhdoni ié plotésoni né kopje 1é tj.
o -

‘BORA METAJ _ '/

,
W



T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
. VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit (¢ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pér«  ruani hoo " ¢ ' . 1§ a i . S 2 im e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura pers. .., | ro . . m, bash. o V[ dhefémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizat - ktivi jang - i \idhuraty adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, ot tin e veprimtari « v ‘n, natyr . Omit, nga deklarimi i
méparshém deri m& 31 Dhjetor té vitit t& deklar]

Sk #venté arghurave o té

Pérshkrimi i t&§ ardhm1 kri né\l ' & apo né valuté
f o ) fi

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhefigiké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit & Shgipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparsh&m deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklapimit, sr dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimut.

* T& dhénat pér emra personash ndajii€ eil€ve(personi i lidhur ka detyrime financiare, t¢ pasqyrohen né
tagen nr.11 pé&r t&€ ruajtur konfidencialitétin ¢ tyre.

Pé~  ruani holl » detyrimit ’ C R T t f.. _dheté
al 7 oait t& detyrimit ( lifviti), newe [ Lo.oae bazé. Pér 1 . are shumén e kredisé
(princ., al), kohézgja., ajifviti) di™
« shlyer G .Jja e detyrimit
rimi i mépar i | t&€ mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrir deri 1 * 31 Dhjetor t&€ | ° ~i n& 31 Dhjetor
vitit ' * deklarimit © Uttt té dekl: C it
i ... adhefal’ o od
Shlyerje over dreaft ne A : nga prinderit 210208 lek

Nése ky format éshté | pamjafiueshém,

vazhdoni té plotésoni né kopje 1é 1ij.
L. hur
BORA METAJ 7




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

R I ot

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin{ deklarugs (bashkéshorti/ja,
bashké&jetuesifja, fEmijét madhoré) & mbartin detyrimin pér deklasim n€ibazé t& nenit 22 1€ Ligjit
nr. 9049, dat€ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasufive, 1é detyrimeve financiare (é té
zgjedhurve dhe 1¢ disa népunésve publiké 7, | ndryshuar, pér pasurité gé¢ disponohen vegmas.

AUTORIZAM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SI/INTERESAVE PRIVATE

NE bazé t& nenit 9/1, 1€ Ligjit nr.9049, daté€ 10.4 2003 Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, 1é
detyrimeve financiare té 1€ zgjedhurve dhe 1¢é disa népunrésve publiké | ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit't& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjés - Inspektori i(Pérgjithshém i [LDKPKI-sg, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht@territorit t&€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g& ekzistojné n& emér dhe pépliogaringtime.

Shtetasi/ja BESAR ILIR METAJ , bashkéshorti/ja O
Emér, AtésiglVlbiemér fémijé macdhoré sé bashko me prindérit

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja (]

i/e Subjektit ILIR REXHEP METAR,
Emén;, AfesippMbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Dispondj pasUriv€emas té regjistruar né emrin tim il
Nuk dispenoj pasugimécmas (& regjistruar né emrin tim []

Deklaroj se (& diiénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané 1é vértgta dhe nuk kam dekluruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrin i nerconit té lidhur

qé nuk éshté e vértelé. BESAR METAJ ‘




>y

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén kumdadben, momentin
e kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢cmimin ¢
blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, téedo Hoj
pasurie*, té regjistruar ose jo né€ regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorithté Shqipérisé
pér periudbén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i krijimit :’]c.l:a me shifFIQgE me P:i.esa
jalé né %
Llogari bankare dyemerore ne ‘Bora Metaj o " '
Besar Metaj. Arketuar nga nena Monika Kryemadhi per
I shpenzime per shkollen 11 940°GBP 100
\
| — - - - i
Llogari bankare dyemerore ne Besar IMetajy, 28 4G9 leke
2 dhe Ilir Metaj. Pakesuar me 28 409 [eke 100

*Objekti i deklarimit (Neni 4, g€fma 2, b, c, ¢, d 1 Ligjii nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajihme dheté drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré teweganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e ak§ioneve, téltrave me vieré dhe pjesct e kapitalit né zotérim;
d) vlerén elikuidifeteve, giendje n€ Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, n€ bono thesari
dhemé huadhgnie, né Jeké ose né valuté t& huaj;

Nése ky jormat eshie i pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje 1€ 1ij.

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

BESAR METAJ



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t&€ Shqipéris€, qé ka krijuar t& ardhura, st dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, pelitike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparsh@m deri né 31
Dhjetor (€ vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do, angazhim e
veprimtari tjetér gqé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/énl dhe fémijet madhoré,
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhuxat, adresa, nr. i

regj n lik, stz bjektit e ver i1 tar s& sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
mép st .. rimé 31D jet fe arimit.
—

‘Shufna e t& ardhurave neto té
| Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké ape né valuté
___ Ame shifradle me fjalé)

DETYRIMEAL FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridik& dhe'fiziké (kredi) huamarrje, detyrim ndaj té tretéve egj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit 48" Shgip&risé€y t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklapimitsi,dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T dhénat pér emra personash ndaj, té cilévelpersoni i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.l | pér t€ ruajtur konfidencialitetin e'tyne

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimitfinanciar, shumin totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muajifviti), nr. e kontratés dhe intercsin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

r ' - . - -
Shuma e shlver nga Gjendja ¢ detyrimit

deklarimi i méparshém t& mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor té  deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit t& vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) | {(me shifra dhe fjalé)

_ - _ . _
Jver draft ne‘ A 306 001 lek

Pérshkrimi i detyrimeve

Nese ky format espieiipamjafiue b
vazhdoni 1€ plotésoni né kopje 1€ 1i.
LEmri, Mbiemri, Nénshki mi " r rsonit té€ lidhur

"BESAR METAJ



